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Pressmeddelande 2026-04-29 

Åsa Neving utses till ny CFO i Nobina 
 
Nobina har utsett Åsa Neving till ny CFO. Åsa tillträder sin roll och ansluter till 
koncernledningen den 4 maj.  

Åsa Neving kommer senast från rollen som CFO på Strukton Rail, Sveriges största 
privata järnvägsentreprenör, ett kontraktsbolag med verksamhet på den skandinaviska 
marknaden och dessförinnan det börsnoterade Bravida. 
- Efter en gedigen rekryteringsprocess är jag väldigt glad över att kunna hälsa Åsa 
Neving välkommen till Nobina och den viktiga rollen som CFO. Att med ny kunskap, 
andra perspektiv och erfarenheter fortsätta den viktiga förändring och omställning som 
både bolaget och kollektivtrafiken genomgår, säger Henrik Dagnäs, VD och koncernchef 
på Nobina. 
- Det känns både spännande och utmanande med en helt ny bransch, samtidigt som jag 
tar med mig mycket erfarenheter från andra branscher med liknande utmaningar. Där de 
gemensamma nämnarna handlar om långa kontrakt, stora investeringar, men också 
samhällsnytta. Jag ser nu särskilt fram emot att lära känna både teamet och bolaget, 
sätta mig in i detaljerna och fortsätta denna resa, säger Åsa Neving, tillträdande, CFO på 
Nobina. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
David Erixon, Head of Media Relations 
david.erixon@nobina.se   +46 72 967 02 84 

Om Nobina 
Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2024/2025 ca 14 miljarder 
kronor. På den svenska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket Samtrans, 
Göteborgs Buss respektive Telepass. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. 

Mer information finns på: www.nobina.com  

http://www.nobina.com/

	Åsa Neving utses till ny CFO i Nobina
	Om Nobina


